
ZARZĄDZENIE NR 54/2021 

Wójta Gminy Adamów 

z dnia 09 sierpnia 2021r. 

w sprawie powołania komisji do spraw ustalenia szkód i szacowania strat na drogach gminnych 
powstałych na terenie Gminy Adamów wskutek intensywnych opadów deszczu w dniu 

9 sierpnia 2021 r. 

Na podstawie art. 30, 31, 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 
roku poz. 713) zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuję Komisję Gminną do spraw ustalenia szkód i szacowania strat na drogach gminnych, 
powstałych na terenie Gminy Adamów wskutek intensywnych opadów deszczu w dniu 9 sierpnia 

2021 r. w składzie: 

§2 

1. Komisja przeprowadzi spis szkód zaistniałych w wyniku intensywnych opadów deszczu w 
infrastrukturze gminnej oraz dokona ich szacowania, 

2. Z przeprowadzonych działań komisja sporządzi protokół zniszczeń, który przedstawi Wójtowi 

Piotr Szmidt - przewodniczący 

Mariusz Wujec - członek komisji 

Piotr Nogas - członek komisji 

Gminy Adamów. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Adamów. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

mgr 

W ÓfJ T 

Dariusz Szyku la 


